和歌山西ロータリークラブ
Tel/Fax 073-432-1654

平成17年6月

関係各位

和歌山西ロータリークラブ

会長エレクト 中村守孝

次期幹事 岩橋本博

拝啓

初夏の候、貴クラブますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

来る 7月 6日（水）新年度第1例会から、当和歌山西ロータリークラブのクラブ例会

場を下記の通り変更致します。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

                   敬具

記

新例会場 ； ラヴィーナ和歌山（和歌山大学隣り）

      〒640-8451 和歌山市中639-6

℡073-454-0010

例会開始日； 2005年 7月 6日（水）より

ビジターフィー； ￥2,500－